& Santander

Fale Conosco

Central de Atendimento Santander Empresarial
Consultas, Informagdes e Servigos Transacionais.
4004 2125 (capitais e regides metropolitanas)

0800 726

0800 723 5007 (pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

2125 (demais localidades)

Das 08h as 20h, de segunda a sexta-feira.

Ouvidoria

Se nao ficar satisfeito com a solugéo apresentada: 0800 726 0322 e para pessoas com
deficiéncia auditiva ou de fala: 0800 771 0301. Das 9h as 18h, de segunda a sexta-feira,

exceto feriados.

Para contratagio de produtos, entre em contato com a Central de Vendas PJ:

0800 013 7333, das 8h as 20h, de segunda a sexta-feira, exceto feriados.

Nome

INSTITUTO SOCIAL DAS MEDIANEIRAS DA PAZ

Agéncia
4004

Resumo - abril/2024

Conta Corrente
13.001286-7

(=) Saldo de Conta Corrente em 31/03

*

8]

Total de Créditos
Depositos / Transferéncias
Outros Créditos

Total de Débitos
Pagamentos / Transferéncias
Outros Débitos

(=) Saldo de Conta Corrente em 30/04

(#)  Saldo de Investimentos com Resgate Automatico™

(=)  Saldo Disponivel

Conta Corrente

Movimentacao
Data Descrigao
SALDO EM 31/03
01/04  TED RECEBIDA 10739225001866

02/04

05/04

08/04

12/04

22/04

24/04

DEBITO PAGAMENTO DE SALARIO
PAGSAL: 203 PAGTOS
DEBITO PAGAMENTO DE SALARIO
PAGSAL: 455 PAGTOS
RESGATE CONTAMAX AUTOMATICO
TED RECEBIDA 10739225001866
APLICACAO CONTAMAX
MENSALIDADE DE SEGURO

Parc 001/012 INCENDIO EMP

TED RECEBIDA 10739225001866
APLICACAO CONTAMAX

TED RECEBIDA 10739225001866
DEBITO PAGAMENTO DE SALARIO
PAGSAL: 1 PAGTOS

TED RECEBIDA 10739225001866
DEBITO PAGAMENTO DE SALARIO
PAGSAL: 203 PAGTOS

TED RECEBIDA 10739225001866

Redes Sociais
Twitter:@Santander_br
http://facebook.com/santanderbrasil
www.santander.com.br
APLICATIVO GETNET
APLICATIVO SANTANDER BRASIL

N° Documento

010401

010402

137326

010412

010422

SAC - Servigo de Atendimento ao Consumidor

Reclamagbes, Cancelamentos, Sugestdes e Informagdes Gerais.
0800 762 7777
0800 771 0401 pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala

Central de Atendimento Getnet
4002 4000/ 4003 4000 (capitais e regides metropolitanas)
0800 648 8000 (demais localidades)
24h por dia, todos os dias

0,00
2.717.680,40
1.725.393,26
992.287,14
2.717.680,40
1.030,64
2.716.649,76
0,00
999.192,64
999.192,64
Movimentos (R$)
Creéditos Débitos
297.564,17
297.564,17-
991.390,35-
991.390,35
600,00
600,00-
1.030,64-
1.000.000,00
998.969,36-
920,49
920,49-
297.642,05
297.642,05-
5.769,08

Saldo (R$)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pagina: 2/6



& Santander

Data

25/04

30/04

Descrigao

DEBITO PAGAMENTO DE SALARIO
PAGSAL: 1 PAGTOS

TED RECEBIDA 10739225001866
DEBITO PAGAMENTO DE SALARIO
PAGSAL: 1 PAGTOS

TED RECEBIDA 10739225001866
DEBITO PAGAMENTO DE SALARIO
PAGSAL. 39 PAGTOS

DEBITO PAGAMENTO DE SALARIO
PAGSAL.: 1 PAGTOS

RESGATE CONTAMAX AUTOMATICO

SALDO EM 30/04

N° Documento

010424
010425

010430

010430

Movimentos (R$)
Creéditos Débitos

5.769,08-

4.087,62
4.087,62-

118.809,85
116.695,08-
3.011,56-

896,79

EXTRATO CONSOLIDADO INTELIGENTE

abrill2024

Saldo (R$)

0,00

0,00

0,00
0,00

“Se sua empresa nao tiver limite de conta empresa e a conta ficar com saldo devedor, tera sido prestado servico de Adiantamento a Depositantes, sujeito a cobranca de juros de acordo com a taxa do
produto contratado, juros moratorios mensais de 1% e multa contratual de 2% sobre o saldo devedor total, além da respectiva tarifa prevista na Tabela de Servicos vigente. Caso seja recomposto o
saldo devedor no mesmo dia, nao havera cobranca desses encargos. Desconsidere esta informacao se nao tiver esse servico.”

Saldos por Periodo

Dia

01
30

* Valores deduzidos do saldo disponivel para contas sem limite.

Saldo de Saldo
Conta Corrente Bloqueio
Dia

*) *

0,00 0,00

0,00 0,00

Saldo
Bloqueado

¢
0,00
0,00

Saldo
Bloqueio
Judicial
¢

0,00

0,00

Provisdo de
Encargos*

¢
0,00
0,00

Saldo de
Investimentos com
Resgate Automatico
(*)

991.828,09
999.192,64

Quer avancar o seu negoécio?

Conhega o Avancar +: Uma plataforma do Santander que disponibiliza
conteudos exclusivos para apoiar vocé e o seu negocio a prosperar.

Vocé pode contar com cursos online sobre Fluxo de Caixa, Educacao
Financeira, Empreendedorismo, Formas de Pagamento e muito mais!

Tudo isso com certificacao 100% gratuita!

Sao mais de 2 mil conteudos em diversos formatos.

Cadastre-se em www.programaavancar.com.br.

Saldo
Disponivel
=
991.828,09
999.192,64
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Investimentos
Tipo de Aplicagao Produto Saldo Bruto (R$)
DI CDB DI 999.247,40
TOTAL GERAL 999.247 40

Os percentuais apresentados no grafico séo aproximados.

0 100,00% - DI

ContaMax Empresarial

Movimentagdo Mensal

CDB ContaMax Empresarial
Valor Rendimento Total das o
Data Data da N da Aplicago Aplicagdes Principal Resgates  Aplicagdes Resgatadas  IOFR$ ¢ IRR§ s  ValorLiquido
Movimento  Aplicagao R$ Res'g;tiado Brutos R$>  (Base IR FontelOF) R$ ® Creditado R$
02ABRI24  O7IFEV/24 260015042192 0,00 9.755,06 9.757,98 2,92 0,00 -0,65 9.757,33
02ABRI24  08/MAR/24 260015250510 0,00 920.000,00 920.12122 121,22 -19,39 -22,91 92007892
02ABRI24  26IMARI24 260015348807 0,00 61.553,72 61.555,70 198 1,50 -0,10 61.554,10
05/ABRI24  O5/ABR/24 260015436528 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
08/ABRI24  08/ABR/24 260015448354 998.969,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30/ABRI24  05/ABRI24 260015436528 0,00 450,39 450,46 0,07 -0,01 -0,01 450,44
30/ABR/24  26/MARI24 260015348807 0,00 446,28 446,36 0,08 0,00 -0,01 446,35
Acumulado Més 999.569,36 992.205,45 992.331,72 126,27 -20,90 -23,68 992.287,14

(1) Valor originalmente aplicado, antes do acréscimo de rendimento. No caso de resgate total, corresponde exatamente ao valor da aplicacao.
(2) Valor resgatado acrescido dos rendimentos desde a data da aplicacao.

(3) Rendimento de cada resgate.

(4) IOF sobre o Rendimento Resgatado Bruto, conforme legislacao em vigor.

(5) IR sobre o rendimento resgatado liquido de IOF, conforme legislacao em vigor.

Posicéo Consolidada

CDB ContaMax Empresarial
Rendimento apurado no més R$>
Saldo Bruto N i Sobre valor Sobre valor nao R
Anterior R$ Aplicagdes RS Resgates Brutos RS resgatado no més (A) resgatado no més (B) Total no més (A+B)
991.865,25 999.569,36 992.331,72 16,08 128,43 144,51
. I Rendimento Total das
3
Saldo Bruto Final R$*  Saldo Liquido Final R$ Aplicagbes resgatadas o IOF RS IRR$
més (Base IR Fonte/ IOF) R$*

999.247,40 999.192,64 126,27 20,90 23,68

(1) Valor resgatado acrescido dos rendimentos desde a data da aplicacao.

(2) Refere-se ao rendimento bruto do més, com ou sem resgate efetuado.

(3) O Saldo Bruto Final corresponde ao Saldo Bruto Anterior, acrescido das Aplicacoes e Valorizacao Total no Més, descontados os resgates Brutos.
(4) Rendimentos resgatados no més, independente da data de aplicacao, e que sofrerem tributacao de IOF e IR na fonte.
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